
УКРАЇНА

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  П Е Р В О М А Й С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї РА Д И

М и к о л а їв сь к о ї обл аст і

5 5 2 1 3 , м . ї їе р в о м а й с ь к , вул . М и х а й л а  Г р у ш ев сь к о г о , З 
т ел .: (0 5 1 6 1 ) 4 -2 0 - 2 2 ,  ф а к с: (0 5 1 6 1 ) 4 -4 6 -0 6  

Е -М аіІ: v y k o n k e m p e r v @ m k .g o v .u a  \У Е В  -  сай т :

Т-41 і/з-19 12.12.2019 Триняк Андрій
£оі+гериез1-59714-9953160Ь 
@ёо8Шр.pravda.com.ua

ЛІІанбвний пане Андрію!

Розглянувши Ваш інформаційний запит, надаємо копії запитуваних 
документів, а саме:

- рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради від 08.07.201 5 
року № 329 «Про надання житла військовослужбовцям» - на 2 арк. в і 
прим.;

- клопотання начальника КЕВ м. Миколаїв від 08.06.2016 року № 1656 
щодо видачі постійних ордерів військовослужбовцям Первомайського 
гарнізону - на 3 арк. в 1 прим.;

- клопотання начальника КЕВ м. Миколаїв від 08.06.2016 року № 1657 
щодо видачі службових ордерів військовослужбовцям Первомайського 
гарнізону - на 3 арк. в 1 прим.;

- клопотання начальника КЕВ м. Миколаїв від 08.06.2016 року № 1656 
щодо видачі постійних ордерів військовослужбовцям Вознесенського 
гарнізону - на 3 арк. в 1 прим..

Міський голова Л.Г.Дромашко

Корнацька 
5 49 69

mailto:xxxxxxxxxxxx@xx.xxx.xx


\

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Миколаївської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
! 9

від
м. Первомайськ

в

Про надання житла військовослужбовцям

Керуючись підпунктами 5,8 пункту «б» статті ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністра Оборони України від 
30.11.2011 року № 737 «Про затвердження Інструкції про організацію 
забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 
жилими приміщеннями», розглянувши клопотання Квартирно- 
експлуатаційного відділу м. Миколаїв від 08.06.2016 року № 1656,1657,1658 та 
про надання житла військовослужбовцям, враховуючи рекомендації комісії з 
житлових питань виконком міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол засідання комісії з контролю за розподілом житла в
гарнізонах Збройних Сил України від 20.04.2016 року № 95 про надання
квартир, для постійного проживання в будинку № 32 по вул. Федора
Достоєвського міста Первомайськ військовослужбовцям Вознесенського 
гарнізону:

1.1 Мальневу Сергію Вікторовичу - чотирикімнатної квартири № 8
жилою площею 50,4 кв.м., склад сім’ї 4 особи;
1.2 Бриченко Валерію Івановичу - однокімнатної квартири № 3 жилою 
площею 19,8 кв.м., склад сім’ї 1 особа;
1.3 Грібоносу Віктору Михайловичу - однокімнатної квартири № 35 жилою 
площею 20,1 кв.м., склад сім’ї 2 особи.

2. Затвердити протокол засідання комісії з контролю за розподілом житла в
гарнізонах Збройних Сил України від 31.05.2016 року № 113 про надання 
квартир для постійного проживання в будинку № 32 по вул. Федора
Достоєвського міста Первомайськ військовослужбовцям Первомайського 
гарнізону:

2.1 Савенчуку Віталію Володимировичу - однокімнатної квартири .4° 25 
жилою площею 19,8 кв.м., склад сім’ї 1 особа;

2.2 Лінкевич Людмилі Миколаївні - однокімнатної квартири № 31 жилою 
площею 20,2 кв.м., склад сім'ї 2 особи;



2.3 Курбацькій Юлії Василівні - двокімнатної квартири № 34 жилою 
площею 27,4 кв.м., склад сім’ї 2 особи;

2.4 Бабаку Анатолію Яковичу - двокімнатної квартири № 18 жилою 
площею 27,9 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

2.5 Юргель Олені Іванівні - двокімнатної квартири № 6 жилою площею 27,1 
кв.м., склад сім’ї 2 особи;

2.6 Харуку Станіславу Євгеновичу --трикімнатної квартири № 25 жилою 
площею 38,5 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

2.7 Покиньбороді Михайлу Володимировичу - чотирикімнатної квартири № 
24 жилою площею 50,2 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

2.8 Колеснікову Євгенію Анатолійовичу. - трикімнатної квартири № 29 
жилою площею 37,8 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

2.9 Малярчуку Олександру Миколайовичу - двокімнатної квартири № ЗО 
,Жилою площею 28,1 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

2.10'Пустовойтенко Геннадію Валентиновичу - трикімнатної квартири № 33 
жшГою площею 38,8 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

2.11 Марченку Євгену Володимировичу - однокімнатної квартири № 39" 
жилою площею 19,9 кв.м., склад сім’ї 1 особа;

2.12 Томчук Галині Пилипівні - однокімнатної квартири № 19 жилою 
площею 20,3 кв.м*, склад сім’ї 1 особа;

2.13 Власюку Євгенію Сергійовичу - чотирикімнатної квартири № 12 
жилою площею 50,5 кв.м., склад сім’ї 4 особи, за умови здачі 
службового житла;

2.14 Майдаченку Андрію Сергійовичу - чотирикімнатної квартири № 16 
жилою площею 50,5 кв.м., склад сім’ї 4 особи, за умови здачі 
службового житла;

2.15 Артьомову Олексію Альбертовичу - чотирикімнатної квартири № 32 
жилою площею 50,5 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

2.16 Величку Олександру Михайловичу - двокімнатної квартири № 2 
жилою площею 28,4 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

2.17 Сербулову Олександру Сергійовичу - однокімнатної квартири № Т У  

жилою площею 19,7 кв.м., склад сім’ї 1 особа.
3. Затвердити протокол засідання комісії з контролю за розподілом житла в
гарнізонах Збройних Сил України від 20.04.2016 року Хе 96 та надати статус 
службового житла квартирам за номерами
36,5,37,9,21,26,7,1,17,4,28,20,38,22,10,40,27,11 в будинку № 32 по вул. Федора 
Достоєвського міста Первомайськ.
4. Затвердити протокол засідання комісії з контролю за розподілом житла в 
гарнізонах Збройних Сил України від 20.04.2016 року № 96 про надання 
/службових; квартир в будинку № 32 по вул. Федора Достоєвського 
військовослужбовцям Первомайського гарнізону:

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 
55200, Миколаївська область, м.Первомайськ, вул.Грушевського,3 

тел.05161 4 20 22, факс 05161 4 46 06 
e-mail: vvkonkom@pervomavsk.info 

Про надання житла 
Сторінка 2 з З



4.1 Боженарову Олегу Сергійовичу - чотирикімнатної квартири № 36
жилою площею 49,7 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

4.2 Сокуру Артему Анатолійовичу - трикімнатної квартири № 5 жилою 
площею 38,4 кв.м., склад сім’ї 3 -особи;

4.3 Колесніку Володимиру Олександровичу - трикімнатної квартири № 
37 жилою площею 38,9 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

4.4 Кузнецову Назару Валерійовичу - трикімнатної квартири № 9 жилою 
площею 37,7 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

4.5 Триняку Андрію Олексійовичу - трикімнатної квартири № 21 жилою 
площею 37,9 кв.м., склад сім’ї 4 особи;

4.6 Годованюку Миколі Васильовичу - двокімнатної квартири № 26 
жилою площею 28,8 кв.м., склад сім’ї 3 особи;

4.J Радову Сергію Валентиновичу - однокімнатної квартири № 7 жилою
у > площею 19,8 кв.м., склад сім’ї 1 особа;
4’.8 Черненко Дмитру Володимировичу - трикімнатної квартири № 1 

•жилою площею 39,1 кв.м., склад сім’ї Зюсіоби;
4.9 Фрунзе Олегу Валерійовичу - трикімнатної квартири № 17 жилою 

площею 37,7 кв.м., склад сім’ї 4 особи;
4.10 Фесику Юрію Васильовичу - чотирикімнатної квартири № 4 жилою 

площею 47,9 кв.м.,, склад сім’ї 5 осіб;
4.11 Меркутову Сергію Володимировичу - чотирикімнатної квартири № 

28 жилою площею 50,7 кв.м., склад сім’ї 5 осіб;
4.12 Чернієнку Дмитру Вікторовичу - чотирикімнатної квартири № 20 

жилою площею 47,4 кв.м., склад сім’ї 4 особи;
4.13 Бережнюку Юрію Дмитровичу - двокімнатної квартири № 38 жилою 

площею 27,4 кв.м., склад сім’ї 3 особи;
4.Г4 Павловському Сергію Валентиновичу - двокімнатної квартири № 22 

жилою площею 27,7 кв.м., склад сім’ї 2 особи;
4.15Панченку Сергію Івановичу - двокімнатної квартири № 10 жилою 

площею 28,4 кв.м., склад сім’ї 2 особи;
4.16Якименку Миколі Федоровичу - чотирикімнатної квартири № 40 

жилою площею 50,3 кв.м., склад сім’ї 5 осіб;
4.17 Майстренку Олександру Альбертовичу - однокімнатної квартири № 

27 жилою площею 19,8 кв.м., склад сім’ї 1 особа;
4.18 Шапіну Олександру Петровичу - однокімнатної квартири № 11 

жилою площею 19,8 кв.м., склад сім’ї 3 особи.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови по комунальній власності, земельних відносинах та архітектурних 
питаннях Свідерко С.В.

Міський голова \\д ;Д «ілділ /- • Л.Г. Дромашко

Рішення викЬнавчого комітетуТІїгрвомайської міської ради 
55200, Миколйїіяїька область, м.Де'рвомайськ, вул.Грушевського.З 

•геліОб 16 L 4 20Т2, ф;::;с 05161 4 46 06 ' 
e-mail: vvkonkom@pervomavsk.info 

Про надання житла 
Сторінка 3 з З



’ • /  ,  V

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  
К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц І Й Н И Й  В І Д Д І Л  м . М И К О Л А ЇВ  

П І В Д Е Н Н О -С Х І Д Н О Г О  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н О Г О  К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц ІЙ Н О Г О

* У П Р А В Л ІН Н Я

54056, Миколаївська обл., м. Миколаїв, пр-т Миру 62А
факс (8-05І2) 23-65-67______________________________ е-шаіІ:піко1аеу-кео@икг.пе1 тел. 44-66-24

ВИХ. №  'Ї£> £1Ь

від 08.06.2016 р.

К Л О П О Т А Н Н Я

Клопочу про видачу постійних ордерів військовослужбовцям
Первомайського гарнізону, згідно рішення Міністра оборони України від
29.03.2016 року за №5989/з та протоколу № 113 від 31.05.2016 року засідання
комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України,
а саме:
- сержанту запасу Савенчуку Віталію Володимировичу на квартиру №23 

по вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.
- ст. сержанту Лінкевич Людмили Миколаївні на квартиру №31 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 2 особи.
- сержанту Курбацкої Юлії Василівні на квартиру №34 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 2 особи.
- ст. прапорщику Бабак Анатолію Яковичу на квартиру №18 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.
- капітану м/с Юргель Олені Іванівні на квартиру №6 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 2 особи.
- капітану Харуку Станіславу Євгеновичу на квартиру №25 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.
- капітану Покиньбороді Михайлу Володимировичу на квартиру №24 по 

вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.
- прапорщику Колеснікову Євгену Анатолійовичу на квартиру №29 по 

вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.
- прапорщику Малярчуку Олександру Миколайовичу на квартиру №30 по 

вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.

ДУ Об (Є

і



- прапорщику Пустовойтенко Геннадію Валентиновичу на квартиру №33 
по вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.

- сержанту Марченко Євгену Володимировичу на квартиру №39 по вулиці 
Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.

- Ст. сержанту Томчук Галині Пилипівні на квартиру №19 по вулиці 
Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.

- майору- Власюку Євгену Сергійовичу на квартиру №12 по вулиці 
Достоєвського буд. 32, склад’сім’ї 4 особи.

- капітану Майдаченко Андрію Сергійовичу на квартиру №16 по вулиці 
Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.

- прапорщику Артьомову Олексію Альбертовичу на квартиру №32 по 
вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.

- сержанту Величко Олександру Михайловичу на квартиру №2 по вулиці 
Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.

- ст  ̂прапорщику Сербулову Олександру Сергійовичу на квартиру №15 по 
вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.

Додаток : копія листа рішення МО України на 1 арк. 
копія протоколу №113 на 4 арк. 
список розподілу житлової площі на 17/ 
облікові житлові 'справи вищевказані 
військовослужбовців.

иколаїв

2 прим.

О.Ю.МАРЦОХА

вик. Соїн М.О.

ч



/
/

№

П р о т о к о л  з а с ід а н н я  к о м іс і ї  
з к о н т р о л ю  за  р о з п о д іл о м  ж и т л а  

в г а р н із о н а х  З б р о й н и х  С и л  У к р а їн и

_____ в ід  -Г /б 2 0 1 6  р о к у .

• К о м іс ією  з к о н т р о л ю  за  р озп од ілом  ж и тл а  в гар н ізо н а х  Збройн их Сил У країни 

в ідповідно д о  П о л о ж е н н я  про ком ісію  з ко н тр о л ю  за  р о зп о д іл о м  ж итла в гарнізонах 

Збройн их С и л  У к р а їн и , затвер д ж ен о го  наказом  М ін іст р а  о б о р о н и  У країн и  від 08.07.2010 
№  354 “П р о  о р га н іза ц ію  р о б о ти  ком іс ії з к о н тр о л ю  з а  р о зп о д іл о м  ж итла в гарнізонах 

Збройн их С и л  У к р а їн и ” (зі зм ін ам и ) у склад і, затв ер д ж ен о м у  наказом  М іністерства 

оборони У к р а їн и  в ід  2 2 .0 4 .2 0 1 6  №  2Г5 “П ро затв ер д ж ен н я  С кл ад у  ком іс ії з контролю  за  

розпод ілом  ж и т л а  в гар н ізо н а х  Зб рой н и х  С ил У кр аїн и  (за  п о с ад ам и )” :

Голови к о м іс ії

членів к о м іс ії

• ■-' * ■ •'
• о ’ . ■

 ̂ У л

-  н ачал ьн и ка Г оловн ого  у п р а в л ін н я  м орально-психологічного  

заб езп еч ен н я  Зброй н и х  С ил  У к р аїн и ;

засту п н и ка  д и р ек то р а  Д еп ар т ам ен ту  кадрової п ол іти ки  

М інісдрр.стеа о бор.Они, У кр аїн и ; ,,

грловного  ін сп екто р а  , з гу м ан ітар н о го  та  соц іального

; і і і .і і ; і Н 

. :■ М К ,!. :

‘МК'.П

лі> -  засту п н и ка  ^ н ач ал ь н и к а  В ід д ілу) о право во го  забезпечення

Г ен ер ал ьн о го  ш табу З б р о й н и х ,£ и л  У кр аїн и ;

1 ' '  п ерш ого  засту п н и ка н а ч ал ь н и к а  Г оловного  квартирнб-

К! 110 40 ; !ч!: 1 (' >к ' '1' 'ц к сг іЗ їу атац Ш б го  уп р авл ін н я  З б р о й н и х  - С ил  У країни; 1

,/11 г ' -  " н а ч а л ь н и к а  в ідд ілу  с о ц іа л ь н о ї '’ по л іти ки  Д епартам енту

1 со ц іал ьн о ї та  гу м ан ітар н о ї п о л іти к и  М ін істерства оборони

~ У кр аїн и ; ' _

'  -  н ачал ьн и ка відд ілу  в и яв л ен н я  ' злочинів  та  Інш их
. Уч'У'ДлуіИД-іі..'. І,!.- '''У 1-. V. > : ♦

п раво п о р у ш ен ь  у сф ері го сп о д ар сь к о ї д іяльн ості, держ авних 

V .  заку п івел ь  . та  ви ко р и стан н я  зем ел ь  оборони  управлінця 

зап о б іган н я^  ви явл ен н я  . з л о ч и н і в ,т а  ін ш и х правопоруш ень

голч??рп)и; д а и ш  ,;

начальника відділу аудиту державних підприємств, 
будівництва, використання фондів,.та,,.зрмедь .Децартаме^ту 
внутрішнього . аудиту , фф. фінрнсоврго , донтролю
оборон# України; б V б 5 4
Гепгю альм о го  іїгтгю ' \ . о п .  > м,- •
-  засту п н и ка н ачал ьн и ка  в ід д іл у  , В ійськового законодавства

-  засту п н и ка  н ачал ьн и ка в ід д іл у  ю ри д и ч н о го  супроводж ення 

р о б о ти  , з  п ерсон алом  т а , соц іальн о-п равового  захи ст) 

Ю р и д и ч н о го  д еп ар там ен ту  М ін іст ер ст в а  оборони  У к р а їн и ; ''

■ -  народного депутата України Ма^цура Юлія Валерійовича ^

V сбтрк діа да ,  д дідлпшпя
-к, ЦаЦЩЩйИКа: »ІДДІОТУ контролю за, рдзц.оділом. житлової ПЛОЩІ, £ 
Збройний:.Сидах. .України управління з вирішення соціальні  ̂

питанцо гіГоловногоіі і і ікваргирногексплуатаційцогоі 11 .управлінні 

Збройних Сил України.

зд ійснено п е р ев ір к у  д о т р щ а н й ' ,ІійВ гб 'ікиїйо^оР% : 

Первомайськ*ому гар н ізо н і.

З а  ін ф о р м ац ією  н а ч ал ь н и к а  Ц ер во м ай ськ р эд  

ТВО н а ч ал ь н и к а  К Е В  м. М иколаїв- п ід п о л к о в н и к  

ж итлової к о м іс ії м а й о р а  Д о р о ш ен к а  М .Ю . <

Н а к в а р т и р н о м у  о б л ік у щ л я  п о л іп ш е н н я ’ш іт л  

в ій сько во сл у ж б о вц ів , у  то м у .ч и сл і за  спискам и:

.ЗГІДНО,З СРЯГ фПГчіС'ПЗ

й
РАВ

Ц'-ре тетва
ННЯ д г  
пкова А .С .

т т но

нгперебуває>2!І$

ГДНШ



V
* 

'9
 і

 <
•
 
г

Протокол № / / ?  від У ' / .  Ул'У? 2016 року 
розподілу житла у Йервомайському гарнізоні

В
ій

сь
к

о
ве

зв
ан

н
я

Прізвище, ім’я та 
по-батькові

Скл
ад

сім’ї

Адреса та 
характеристика 

житла, яке надасться 
(житлова площах

Житло надається: 
постійне, 
службове, 

зняття статусу 
службового ~

Пропозиції членів коміс

\

Ж 2 3 4 5 6 7
г. 5 :

Ч
к-н

м/с л
ЮРГЕЛЬ Олена 

Іванівна 2

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32*=цв. № 6 
(2-кімн./27,1|кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку 2
ЪЙгЪЯ&ГПл . 0

/у  0 (*£>!■ О У

(У ЛАУ&ГЧ J с/А У'’
<? у

і 6 

V

к-н - ХАРУК Станіслав 
Євгенович

*~ч/
3

м. ПерЬом^йськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32, кв. № 25 
(3-кімн., 38,5 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку 2 

ГУЛЬЛлЛСіШ д

О іу

{ 7 )

і  С

к-н ПОКИНЬБОРОДА
Михайло

Володимирович
; ’ . .# •' „-уЩ*-*.

4

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32,кв:?)&'24г>'Ч 
(4-кімн., 50,2 кв. м) г. п:

постійне із знят/ям 
з квартирного 

' - ■ -Обліку' ^  ч

Остійне із зняттям
f r . iv  і'аоіСИУ${ Є'і>

(!)
У

пр-к /  к Ь л е с н і к о в

■?' Євгеній : 
Анатолійович

4\ '

сім'ї

м. Первомайськ, 
вул. ДО,С£<3?В91,КОГО,

(3-к:мк„ 37,8 кв. м)

■!ЧІз квартирного у;
обліку

/ у ср г м ^ іґґ*'< >

0
V /

пр-к МАЛЯРЧУК
..... Олекг.янгтп_

; м,.рерв9маїіськ,
__ вул.-.Дрстор.ш'.ького, ...

постійне із1 з н я т т і 
з квартирного.

/У ><?£і70'у**ҐуУ/с

$М  Гулям?) .

Миколайович
І ІН, ■■>.), ;>••

Л.... буд. № 32'', кв. № ЗО 
(2-’кшн.,28;1:кв. м)

обліку
■ І Ш  1 1

і Ш  ̂
V

пр-к ПУСТОВОЙТЕНКО
Геннадій

Валентинович
.. % і’ '■ .»і V . ;;іп; ..4,«*;

«Мі. 1

4

7 1 їм. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32, кв. № 33 
(3-кімн., 38,8 кз. м)

постійне І3! зняттям 
з квартирного 

обліку
д  й  ) ■ ■ 2 І

. 1; 'і/
.... і'У

< 0  С ило с,

п

V
с-т МАРЧЙНКО Євген 

Володимирович

'14 >1\ И і і ’»УііА УГЧ :ІД А

1

';-м. Первомайськ, 
вул.. ДострєвсБкбгб, 
'буд.г№ 32;"’кв.'№ 39
а ^ ш т а ^ к в У м )

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку

‘ " т і ї

у / ,  • . У . г  / '  о

/ / о

п и  УАЛУІ

< 1 2 )

у
ст. с-т ТОМЧУК Галина 

^  Пилипівна' ;

‘ і ; ■
1

"Ї-У; Перво'Шйськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32, кв. № 19 
(1-кімн., 20,3 кв. м)

повійне 'із'зняттям 
з квартирного 

обліку
Ш )  л &-1А С А м /'и

(13)

к

м-р ВЛАСЇОК Євген0  
Сергійович

>* і.:

4

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського)

- - іб у д .р - з г 'М ; '^ ^
(4-кімн., 50,5 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного
- .--облікуу з  »

'остійну-: чи у Ж '
О7 'У

С4) к-н МАЙДАЩІНКО 
А ндрі й'Сергійо в ич

■ Л - і ' Д Н ?  ■Іг'.О

.)

4

'.У. Первомайськ^ 
в^і.. Дос’тоєів'ськбгб, 
буд. Кв 32, кв. №  16 
(4-кімн., 50,5 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку . Му У АМ9 Ух У *>/0  У У 
* СА .л Ъ  *

{ 15 I

V
Л

пр-к АРТЬОМОВ
Олексій

Альбертовнч
. г. Vі'• гі і с і. і -»

4

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. №  32, кв. №  32 
(4-кімн/, 50,5 кв.1 м)

ПОСТІЙНО і з  зняттям 
з квартирного

Щ  1&

(/ ■ лу С'

/У с л - ^ У ^ г ' /^ с -

/>? у  -'}

і.'»'

с-т ВЕЛИЧКО" ‘ 
Олександр

-Михайлович....... .
ІОМЧУК П и тна

3

‘ум. ПЬрврмайськ,') 
вул. Достоєвського,

. .буд;.'№.32,.кз.\№.2- - - .  

(2адмЙ?,'28;4гкв/'м)

постійне із1 зняттям 
з квартирного

...обліку....  -
■ ч і я 4 § д

. ' /У0  

$  у  ІЛ'уАл

ъ '0 1
У

А.1.
п

, 0

Г— р о

СЕРБУЛОВ 
О лександра П 
Сергійовуг^/

1 /  і ,.'ПІ н я й и р -

1

‘'■■■мі. Первомайськ, 
вул, Достоєвського, 
буд. №32, кв, №  15' 
(1-кімн., 19,7 кв. м) ...

; ■ X. -у ]'()*' У  :0^0 -̂ ;

постійне із зняттям у>т> 15&  - Іи у  сл, 

п А ‘ 

К К А Д Р І В  І 

Щ Н  НАЧАЛЬНИКД/

*уг\ . Ї : / ІЛЧКІИ

ОвОТ&О-̂ уг /  \ і і :ф і?і  ( тД іНГиж ії' ч

гак

‘(У/ н

в \ л. 'Д іїсто титгЛо н'



Секретар

Протокол № від З ґ . 2016 рок
розподілу житла у ПервомаЙському гарнізоні

V

К І Л  . _ £ /  . Л  ... £ . . . ....  ї і Ч Ь  р и к у

•" " і ї ( . п  і  ‘ V

'У / - . А/ '̂ / ГУ . ^

Р И Г І Н А Л О М
і ЛУ КАДРІ В і 
Ш И К  НАЧАЛЬНИКА 

ВЛІ ННЯ

тіс Б  і Л И К

'  і



б'сОСС 'гаО

06, / 6 .

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  
К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц І Й Н И Й  В ІД Д І Л  м . М И К О Л А ЇВ  

П І В Д Е Н Н О -С Х І Д Н О Г О  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н О Г О  К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц ІЙ Н О Г О

_ У П Р А В Л ІН Н Я

5 4 0 5 6 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ,,  

ф а к с  ( 8 -0 5 1 2 )  2 3 - 6 5 - 6 7

, М и к о л а їв ,  п р - т  М и р у  6 2 А

е-шаі1:піко1аеу-кео@икг.пеї те л . 4 4 -6 6 -2 4

ВИХ.

від 08.06.2016 р.

Міському голові м. Первомайська 

К Л О П О Т А Н Н Я

Клопочу про видачу постійних ордерів військовослужбовцям 
Вознесенського гарнізону, згідно рішення Міністра оборони України від 
29.03.2016 року за №5989/з та протоколу № 95 від 20.04.2016 року засідання 
комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України, 
а саме:
- підполковнику Мальнєву Сергію Вікторовичу на квартиру №8 по вулиці 

Достоєвського будЛт32, склад сім’ї 4 особи.
- майору запасу Брійенко Валерію Івановичу на квартиру №3 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.
- ст. прапорщику запасу Грібоносу Віктору Михайловичу на квартиру №35 

по вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.

Додаток : копія листа рішення МО України на 1 арк. 
копія протоколу №95 на 3 арк. 
список розподілу житлової площі на З /  (. 2 прим, 
облікові житлові справи вищеір 
військовослужбовців.

Миколаїв
О.Ю.МАРЦОХА

вик. Соїн М.О.



Протокол засідання комісії 
з контролю  за розподілом ж итла 

в гарнізонах Збройних Сил У країни 
№  ______ від С&). 2016 року.

К о м ісією  з к онтролю  за розподілом ж итла в гар нізо нах -Збр о йних  Сил Ук р аїни 

відповідно до По ло ж ення про к ом ісію  з к онтролю за розподілом ж итла в гарнізонах 

Збройних Си л Ук р аїни , затвердж еного наказом М іністр а оборони Ук р аїни  від 08.07.2010 

№ 354 ‘‘Про о р ганізацію  роботи к о м ісії з к онтролю за розподілом ж итла в гарнізонах 

Збройних Сил Ук р аїн и ”  (зі зм інами) у ск ладі, затвердж еному наказом М іністерства 

оборони Ук р аїни  від 13.0 7.20 15 № 336 ' Пр о  внесения зм ін до Ск ладу к о м ісії з контролю 

за розподілом ж итла в гарнізонах Збройних Сил Ук р аїни  (за посадами)” :

Голови к о м ісії 

членів к о м ісії

/ *

секретаря к о м ісії(і. і,і г\ ' -  - • V  и  V-- 1 С я р л  1Л Ч /

*И0 З ОРЙГГНДЛОN
4/іі;нкя НЕ В/ у

0 /і 1(0 8 Н-(4й
М И К О Л А ’ і

(І Ю № д р и ПУД

начальник а Головного упр авління по роботі з особовим 

складом Збройних Сил Ук р аїни ;

заступник а директора Департам енту кадрової політик и 

М іністерства оборони Ук р аїни ;

-  - головного інспек тора з гум анітарного  та соціального 

забезпечення Головно ї інспек ц ії М іністер ства оборони Ук р аїни ;

заступник а начальник а відд ілу ю р идично ї експертизи та 

м етодологічно ї роботи Уп р ав лін н я- правового забезпечення 

Генерального штабу Збройних Сил Ук р аїни ;

першого заступник а начальник а Головного  к вартирно- 

ек сплуатаційного  управління Збройних Сил Ук р аїни ;

-  начальник а Упр авління з питань запобігання та виявлення 

к о р упції М іністерства оборони Ук р аїни ;

-  начальник а відділу з питань запобігання к о р упції Управління 

з питань запобігання та виявлення к о р упції М іністерства 

оборони Ук р аїни;

начальник а відділу со ціально ї по літик и Департаменту 

со ціально ї та гум анітарно ї по літик и М іністерства оборони 

Ук р аїни ;

начальник а відділу виявлення злочинів та інших 

правопорушень у сфері господарськ о ї д іяльно сті, держ авних 

зак упівель та вик ористання земель оборони управління 

запобігання, виявлення зло чинів та інш их  правопорушень 

Головного  управління Військ о во ї служ би правопорядку 

Збройних Сил Ук р аїни ;

начальник а відділу аудиту держ авних підприємств, 

будівництва, вик ористання фондів та земель Департаменту 

внутр ішньо го  аудиту та фінансового  к онтролю  М іністерства 

оборони Ук р аїни;

-  заступник а начальник а відділу військ ового  законодавства 

Ю ридичного  департаменту М іністер ства оборони Ук р аїни;

-  заступник а начальник а відділу ю ридичного  супроводж ення 

роботи з персоналом та соціально-правового  захисту 

Ю р идично го  департамен ту М іністер ства оборони Ук р аїни;

-  заступник а начальник а відділу взаємодії (зі звільнення 

полонених) Центру забезпечення служ бово ї діяльності 

М іністерства оборони Ук р аїни  та Генерального  штабу Збройних 

Сил Ук р аїни ;

-  народного депутата Ук р аїни  М амчура Ю лія Валер ійовича (за 

згодою),-

начальник а відділу к онтролю за розподілом ж итлової площі в 

Збройних Силах  Ук р аїни управління з вирішення соціальних 

питань Головного к вартирно-ек сплуатаційного  управління 

Збройних Сил Ук раїни.\



здійснено перевірк у дотримання вимог ж итловогоузак онодаветва при розподілі ж итла у 

Вознесенськ ому гар нізо ні.

За інфо рм ацією  начальник а,Во знесенськ о го  гарнізону полк овник а Іващ ук а Р.А., 

начальник а К ЕВ  м. М ик о лаїв підполк овник а М арцохи 0 .10 . та голови гарнізонної 

ж итлової к о м ісії підпо лк о вник а Чайк и О.В.

На к вартирном у о блік у для поліпшення ж итлових умов у гарнізоні перебуває 111 

військ овослуж бовців, у тому числі за списк ами:

-  першочергового забезпечення 32 особи;

-  позачергового забезпечення 24 особи;

- потребую ть служ бового  ж итла . 4.8 осіб.

' На розгляд к о м ісії надано список розподілу ж итлових прим іщ ень у к ільк ості 3

квартир. >  ц
/ _ і/

' ’Зг ідно  із наказом начальник а гарнізону № від ж итло

розподілено:

-  по загальній черзі % -  1 квартира;

-  першочергово % - 1 квартира;

-  позачергово % -  1 квартира;

1 -  служ бових _ % -  _ квартир;

- -  вик лю чення з числа служ бового ж итла - _ квартир.

Рішення к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в гарнізонах Збройних Сил 

Ук р аїни розм істити в Центральном у друк ованому органі М О М . “ Народна Ар м ія” .

Начальник у гар нізо ну довести р ішення к о м ісії до особового ск ладу гарнізону із 

залученням представник ів громадськ ості, ветеранськ их о рганізацій.

Відпо відно  до пунк т ів  3.3 та 4.4 «Інстр ук ц ії про о рганізацію  забезпечення 

військ овослуж бовців Збройних Сил М . та членів їх  сімей ж илим и прим іщеннями», 

затвердж еної нак азом М ін істр а оборони М . від 30 .11.11 № 737 р ішення (пропозиції) 

к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в гарнізонах ЗС М . є остаточним и і обов’язковими 

для розгляду начальник ом  гарнізону, к ерівник ом к вартирно -ек сплуатаційного  органу, 

головою гар нізо нно ї ж итло во ї к о м ісії та командиром військ о во ї частини, установи, 

організації.

*  "Ай/  • Начальник  гар нізо ну та начальник  К ЕВ (К БЧ)  району несе персональну

відпо відальність за вик онання р ішення к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в 

гарнізонах Збройних Си л Ук р аїни  Протягом м ісяця подати на розгляд к о м ісії список  

розподілу к вартир, як і повернуті на доопрацювання.

Список розподілу постійного ж итла (закупка) за адресою: М иколаївська обл., 
м. П ервом айськ, вул. Достоєвського, буд. №  32

В
ій

сь
к

о
ве

зв
ан

н
я

Прізвище, ім’я та 
по-батькові

Скл
ал

сім’ї

* Адреса та 
характеристика 

житла, яке надасться 
(житлова площа)

Житло налається: 
постійне, 
службове, 

зняття статусу 
службового

Пропозиції членів комісії

1 1 '*2 3 4 5 6 7
1 п/ п-к МАЛЬНЕВ Сергій 

Вікторович 4

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. ДЬ 32. кв. № 8 
(4-кімн., 50,4 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку

•
г&

З
--

--
--

~-
|

ю м-р
запасу

Ш  3 
. •__

Б РІЧ ЕМКО Валерій і
Іванович і

[Д р. і і Г і І4 Д Г • " і І  
У.Г Н. І Ги-.;; З'- і

.. .... 3_____

м, Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. До 32, кв. № 3 
(1-кімн.. 19,8 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку

Начд/і ьн й  ’

п і дполной н и
; и п ;]



г

Протокол № від ср&З* & ^  2016 року
розподілу житла у Возпсеенському гарнізоні

В
ій

сь
ко

ве
зв

ан
н

я

Прізвище, ім’я та 
по-батькові

Скл
ад

сім’ї

Адреса та 
характеристика 

житла, яке надасться 
(житлова площа)

Ж итло надається:
N постійне* 

службове, 
зняття статусу 

службового

Пропозиції членів комісії

1 ! 2 3 4 5 6 7
3 ст. пр-к

запасу
ГРІБОНОС Віктор 

Михайлович 2

м. Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32. кв. № 35 
(1 -кіми., 20.1 кв. м)

постійне із зняттям 
з квартирного 

обліку
//с  ■ V»:у О

N
 *

£
.



V

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  
К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц І Й Н И Й  В І Д Д І Л  м . М И К О Л А ЇВ  

П І В Д Е Н Н О -С Х І Д Н О Г О  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н О Г О  К В А Р Т И Р Н О -Е К С П Л У А Т А Ц ІЙ Н О Г О

* У П Р А В Л ІН Н Я

5 4 0 5 6 , М и к о л а їв с ь к а  о б л . ,  м . М и к о л а їв ,  п р - т  М и р у  6 2 А

ф а к с  (8 -0 5  і 2 )  2 3 - 6 5 - 6 7  _______________________________________ е -т а і І :п ік о 1 а е у - к е о @ и к г .п е ї_______________________________ т е л . 4 4 -6 6 -2 4

ВИХ. №  '6  5 ^

від 08.06.2016 р.

5 ■■ #  •

.

Клопочу про видачу службових ордерів військовослужбовцям
Первомайського гарнізону, згідно рішення Міністра оборони України від
29.03.2016 року за №5989/з та протоколу № 96 від 20.04.2016 року засідання
комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України,
а саме?
- капітану Боженорову Олегу Сергійовичу на квартиру №36 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.
- ст. лейтенанту Сокуру Артему Анатолійовичу на квартиру №5 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад-сім’ї 3 особи.
- прапорщику Колесніку Володимиру Олександровичу на квартиру .№37 

по вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.
- капітану Кузнецову Назару Валерійовичу на квартиру №9 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.
- капітану Триняк Андрію Олексійовичу на квартиру №21 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.
- ст. прапорщику Годованюку Миколі Васильовичу на квартиру №26 по 

вулиці Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 3 особи.
- ст. сержанту Радову Сергію Валентиновичу на квартиру №7 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 1 особа.
- ст. лейтенанту Черненко Дмитру Володимировичу на квартиру №1 по 

вулиці Достоєвського буд..32, склад сім’ї 3 особи.
- прапорщику Фрунзе Олег Валерійовнч на квартиру №17 по вулиці 

Достоєвського буд. 32, склад сім’ї 4 особи.

М  ■ с<?



Пр о то к о л засідання к о м іс ії 

з к о нтр о лю  за розподілом  ж итла 

в гар нізо нах  Збро йних  Си л Ук р а їн и  

Л °_____ £  & ______ від  20 16  ро к у.

К о м ісією  з к онтролю  за розподілом ж итла в гарнізонах Збройних Сил Ук р аїни 

відповідно до Полож ення про к ом ісію  з к онтролю за розподілом ж итла в гарнізонах 

Збройних Сил Ук р аїни , затвердж еного наказом М іністр а оборони Ук р аїни  від 08.07.2010 

.V 354 “ Про о р ганізацію  роботи к о м ісії з контролю за розподілом ж итла в гарнізонах 

Збройних Сил Ук р аїн и “  (зі зм інами) у ск ладі, затвердж еному наказом М іністерства 

оборони Ук р аїни  від  13.0 7.20 15 № 336 “ Про внесення зм ін до Ск ладу к о м ісії з к онтролю 

за розподілом ж итла в гарнізонах Збройних Сил Ук р аїни  (за посадами)” :

Голови к о м ісії

членів к о м ісії

з г і д н о  з с0 ? И ї 5 5 І
і'і д ч а /і (: н н ,•( К Е В 

Л і д п о л к о в н ’
Мин і і  !■!

-  начальник а Головного управління по роботі з особовим 

ск ладом ’Збройпих Сил Ук р аїни ;

заступник а директора Департам енту кадрової політик и 

М іністер ства оборони Ук р аїни ;

■ .головного  інспек тора з гум анітарного  та соціального 

забезпечення Головно ї інспек ц ії М іністерства оборони Ук р аїни;

заступник а начальник а відділу “ ю р идично ї експертизи та 

м етодологічно ї роботи Упр авління правового забезпечення 

Генерального  штабу Збройних Сил Ук р аїни ;

першого заступник а начальник а Головного  к вартирно- 

ек сплуатаційного  управління Збройних Сил Ук р аїни ;

-  начальник а Упр авління з питань запобігання та виявлення 

к о р упції М іністерства оборони Ук р аїни :

-  начальник а відділу з питань запоб ігання к о р упції Упр авління 

з Ти+тань запобігання та виявлення к о р упції М іністерства 

оборони Ук р аїни;

начальник а відділу со ціально ї по літик и Департаменту 

со ціально ї та гум анітарно ї по літик и М іністерства оборони 

Ук р аїни ;

начальник а відділу виявлення зло чинів та інших 

правопорушень у сфері господарськ о ї д іяльно сті, держ авних 

зак упівель та вик ористання земель оборони управління 

запобігання, виявлення зло чинів та інш их  правопорушень 

Головного  управління Військ о во ї служ би правопорядку 

Збройних Сил Ук р аїни ;

начальник а відділу аудиту держ авних підприємств, 

буд івництва, вик ористання фондів та земель Департаменту 

внутр ішнього  аудиту та фінансового  к онтролю М іністерства 

оборони Ук р аїни;

- заступник а начальник а відділу військ ового  законодавства 

Ю р идично го  департаменту М іністер ства оборони Ук р аїни;

-  заступник а начальник а відділу ю ридичного  супроводж ення 

роботи з персоналом та соціально-правового  захисту 

Ю ридичного  департаменту М іністер ства оборони Ук р аїни;

-  заступник а начальник а відд ілу взаємодії (зі звільнення 

полонених) Центру забезпечення служ бово ї діяльності 

М іністерства оборони Ук р аїни  та Генерального  штабу Збройних 

Си л Ук р аїни :

народного депутата Ук р аїни  М амчура Ю лія Валер ійовича (за 

згодою);

начальник а відділу к онтролю за розподілом ж итлової площі в 

Збройних Силах  Ук р аїни управління з вирішення соціальних 

.питань Головного к вартирно-ек сплуатаційного  управління 

Збройних Сил Ук раїни.



/
Протокол № , піл &££>. 201 6 року
розподілу житла у Периомайському гарнізоні

здійснена перевірк у дотрим ання вимог ж итлового зак онодавства при розподілі ж итла у 

Первомайськ ому гар нізо ні. 4

За інфо рм ацією  начальник а Первомайськ ого гарнізону полк овник а Бичк ова А .С., 

начальник а К ЕВ  м. М ик о лаїв підполк овник а М арцохи 0 .10 . та голови гарнізонної 

ж итлової к о м ісії майора Дорошенк а М ЛО.

На' к вартирно м у о блік у для поліпшення Житлових умов у гарнізоні перебуває 217 

військ овослуж бовців, у тому числі за списк ами:

-  першочергового забезпечення 16 осіб;

-  позачергового забезпечення 10 осіб:

потребую ть служ бового  ж итла 174 особи.

На розгляд к о м ісії надано список  розподілу ж итлових прим іщ ень у к ільк ості 18

квартир.4* . .
Д  V  '

/Зг ід но  із наказом начальник а гарнізону № ______ від __ ______  ж итло

розподілено:

-  по загальній черзі % - _ квартир;

-  першочергово % квартир;

позачергово ' % квартир;

-  служ бових

-  вик лю чення з числа служ бового ткитла

% 18 квартир; 

-  квартир.

Рішення к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в гарнізонах Збройних Сил М. 

розм істити в Центральному; друк ованому органі М О М . “ Народна Ар м ія” .

Начальник у гар нізо ну довести р ішення к о м ісії до особового ск ладу гарнізону із 

залученням представник ів громадськ ості, ветеранськ их о рганізацій.

Відпо відно  до пунк т ів  3.3 та 4.4 «Інстр ук ц ії про о р ганізацію  забезпечення 

військ овослуж бовців Збройних Сил М . та членів їх  сімей ж илим и прим іщеннями», 

затвердж еної наказом М ін істр а оборони М . від 30 .11.11 № 737 р ішення (пропозиції)  

к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в гарнізонах ЗС М . є остаточним и і обов’язковими 

для розгляду начальник ом  гарнізону, к ерівником к вартирно -ек сплуатаційного  органу, 

головою гар нізо нно ї ж итло во ї к о м ісії та командиром військ о во ї частини, установи, 

організації.

Начальник  гар нізо ну та начальник  К ЕВ (К ЕЧ)  району несе персональну 

відповідальність за вик онання р ішення к о м ісії з к онтролю  за розподілом ж итла в 

гарнізонах Збройних Сил М . Протягом м ісяця подати на розгляд к о м ісії список  розподілу 

квартир, як і повернуті на доопрацю вання.

Список розподілу службового житла (закупка) за адресою: М иколаївська обл., 
м. Первомайськ, вул. Достосвського, буд. №  32

і /

§
А
и

5

_ 2 _ 
к-н

ст. л-нт

ІІД ’ Ї Д ; і йі? ц

П І д п о л к о в н  ик

Прізвище, ім’я та 
по-батькові

Скл
ал

сім’ї

Адреса та 
характеристика 

житла, яке надається 
(житлова площа)

Житло надасться: 
постійне,
службове, 

зняття статусу 
службового

Пропозиції членів комісії

3 4 5 6 7

ВОЖЕНА РОВ Олег 
Сергійович

4

м, Первомайськ, 
вул. Достоєвського, 
буд. № 32, кв. № 36 
(4-кімн., 49,7 кв. м)

службове, без
ЗНЯТТЯ 3

квартирного обліку

СОКУР Артем 
Анатолійович

0 Г | Ц н А Я 0 М
3

м. Первомайськ, 
пул. Дое шевського, 
бул >  32 кв >  3 

(3-кімн.. 38,4 кв. м)

Службове, без

!ИЯТТЯ \  ! /Ъ е С1
квартирною сю.нкч '  ь

\Сіл АЧІ._



Протокол № $£> від Л і? . 2016 року
розподілу жи тла-у' Первомай с ьком у гарнізоні

Прізвище, ім’я та | Скл 
110-батько в і ' ал

і сім’ї

ш
пр-к

0 Г 1""

КОЛЕСН1К 
Володимир 

Олександрович

ст. пр-к

СТ. С-7

СТ. Л-Н7

пр-к

КУЗНЕЦОВ Назар 
Валерійович

/  П*ИНЯК А і Л [) і й
* Олексійович

ГОДО ВАТ-ПО К 
М икола Васильович

РАДОВ Сергій 
Валентинович

Адреса та 
характеристика 

житла, яке надасться 
(житлова плота)

У Ж итло надається: 
постійне, 
службове, 

зняття статусу 
службового

м. Первомайськ, 
вул.Достоевського. 
буд. № 32, кв. № 37 
(3-кімн.. 38,9 кв. м) 

м. Первомайськ, . 
Вул. Достоевського, 
буд. Хз 32, кв. Хз 9 
(3-кімн., 37,7 кв. м)

м." Первомайськ, 
вул. Достоевського, 
буд. № 32, кв. № 21 
(3-кімн.. 37,9 кв. м) 

м. Первомайськ,

службове, без 
зняття з

квартирного обліку

Ш  е ’З
службове, без 

зняття з
квартирного обліку

Ь М ,___ №
(/  службове, без 

зняття з

квартирного обліку

4 и ч-- т гх—....... .
службове, без

Пропозиції членів комісії

з і

ЧЕРНЕНКО Дмитро 
Володимирович

ФРУНЗЕ Олег 
Валерійович

Ф ЕСИК Ю рій 
Васильович

ст. с-т ! МЕРКУЛОВ Сергій
Володимирович -

пр-к ЧЕРНІЄНКО 
Дмитро Вікторович

м-р

п-к

ст. с-т

БЕРЕЖ Н Ю К Юрій 
Дмитрович

ПАВЛОВСЬКИИ
Сергій

Валентинович

вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
бул. Хе 32, кв X? 26 квартирного обліку
(2 -кімн., 28,8 кв. м) у . Ш Ш ,  . Л 'й

м. Первомайськ, С-)$жбОВЄ, без
вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
буд. X» 32, кв. Хз 7 квартирного обліку

( 1-кімн., 19,8 кв. м) ї м ,  Ю?
м. Первомайськ, 0  службове, без

вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
буд. Хз 32, кв. Хз 1 квартирного обліку
(3-кімн., 39,1 кв. м) ї м .  . Й з

м. Первомайськ, ^службове, без
вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
буд. Хз 32, кв, Хз 17 к в а рт и р н о го об л і к у_
(3-кімн., 37,7 кв. м) .... „ т і й . ... .

м. Первомайськ. службове, без
вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
буд. Хз 32, кв. Хз 4 квартирного обліку
(4-кімн., 47,9 кв. м) гп Ц 'л Хл ?  5*

м. Первомайськ, сл/жбове, без
вул. Достоевського, ЗНЯТТЯ 3
бул. Хз 32, кв. Хз 28 кварт ирною обліку „
(4-кімн., 50,7 кв. м) _ .../У Щ и м о і. 3

м. Первомайськ, слулюове. без
вул, Достоевського, ЗНЯТГЯ 3
бул. Хз 32, кв. Хз 20 квартирного обліку
(4-кімн., 47,4 кв. м) Я 0 И .  ЧЧ

/ / £. Т ' С■'£

м. Первомайськ, 
вул, Достоевського, 
буд. № 32, кв. № 38 
(2-кімн., 27,4 кв. м)

ПАНЧЕНКО Сергій 
Іванович

ггТ

м. Первомайськ,
9  ( вул. Достоевського,

! буд. Хз 32, кв. X" 22
(2-кімн., 27,7 кв. м)

^ґґ/У с->  

//? ? < >  с 7Т У ? // <■ '

■ (  М ґ ґ 'б /У

/ / ? г - у  і  ’л г у ?

ЯКИМ ЕНКО 
] М икола Федорович

м. Первомайськ, 
вул. Достоевського, 
буд. Хз 32, кв. X» !0 
(2-кімн., 28,4 кв. м)_ 

м. Первомайськ,
! вул. Достоевського,

сйужоове, оез
зняття з

кварт ирного обліку

.. А т . ,  _ ш
'службове, без

ЗНЯТТЯ з

квартирного обліку

_  _________________________________________________

службове, без
зняття з у  у

квартирного обліку

_ Щ і ш Ф  і 'і  і __________________
СЛ7 ЖООВЄ, без 

зняття з

" І ' -<4 її и  Т7 Р П 7 Г . . г ;. . -.7 ■

бул. Хз 32, кв. X" 40 квартирного обліку 
(4-кімн., 60,3 кв м)


